
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф д-р.  Љубен Коцев 

Датум: 06.09.2024                      Час: 10.00                                                                               испит 

АМФИТЕАТАР   1       

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Трговско право  го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  59557        

2.  60267        

3.  60506        

4.  61152        

5.  61650        

6.  61672        

7.  61738        

8.  61742        

9.  62118        

10.  62121        

11.  62201        

12.  62529        

13.  62593        

14.  62612        

15.  62994        

16.  63261        

17.  63299        

18.  63321        

19.  63329        

20.  63379        

21.  63464        

22.  63498        

23.  63500        

24.  63514        

25.  63550        

26.  63553        

27.  63579        

28.  63582        

29.  63586        

30.  63598        

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф д-р.  Љубен Коцев 
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АМФИТЕАТАР   1       

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Трговско право  го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

31.  63602        

32.  63646        

33.  63648        

34.  63652        

35.  63653        

36.  63664        

37.  63676        

38.  63682        

39.  63703        

40.  63736        

41.  63738        

42.  63755        

43.  63766        

44.  63767        

45.  63773        

46.  63784        

47.  63785        

48.  63794        

49.  63795        

50.  63812        

51.  63815        

52.  63820        

53.  63822        

54.  63823        

55.  63833        

56.  63836        

57.  63840        

58.  63848        

59.  63853        

60.  63856        

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф д-р.  Љубен Коцев 

Датум: 06.09.2024                      Час: 10.00                                                                               испит 

АМФИТЕАТАР   4       

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Трговско право  го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

61.  63859        

62.  63860        

63.  63864        

64.  63867        

65.  63877        

66.  63882        

67.  63888        

68.  63891        

69.  63894        

70.  63918        

71.  63921        

72.  63926        

73.  63929        

74.  63938        

75.  63941        

76.  63942        

77.  63945        

78.  63948        

79.  63955        

80.  63957        

81.  63958        

82.  63961        

83.  63965        

84.  63975        

85.  63978        

86.  63979        

87.  63985        

88.  63989        

89.  63999        

90.  64004        
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АМФИТЕАТАР   4       

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Трговско право  го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

91.  64007        

92.  64008        

93.  64027        

94.  64033        

95.  64035        

96.  64042        

97.  64058        

98.  64059        

99.  64072        

100.  64073        

101.  64076        

102.  64081        

103.  64087        

104.  64092        

105.  64094        

106.  64105        

107.  64107        

108.  64120        

109.  64123        

110.  64124        

111.  64135        

112.  64137        

113.  64142        

114.  64145        

115.  64152        

116.  64154        

117.  64156        

118.  64164        

119.  64168        

120.  64170        

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф д-р.  Љубен Коцев 

Датум: 06.09.2024                      Час: 10.00                                                                               испит 

ПРЕДАВАЛНА  8       

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Трговско право  го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

121.  64171        

122.  64173        

123.  64174        

124.  64180        

125.  64189        

126.  64190        

127.  64193        

128.  64202        

129.  64203        

130.  64204        

131.  64208        

132.  64211        

133.  64213        

134.  64214        

135.  64221        

136.  64224        

137.  64226        

138.  64229        

139.  64239        

140.  64240        

141.  64241        

142.  64243        

143.  64244        

144.  64253        

145.  64262        

146.  64265        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.____________________ 


